
Suroviny C3. A  – Mgr. Veselá Kristina 
kristina.vesela@sousvodnany.cz 

Týden od 2. 11. – 6. 11. 2020     

2. část – zpracování referátů 

 

Vzhledem k velké pravděpodobnosti pokračující distanční 

výuky tímto zadávám 2 okruhy témat ke zpracování a zaslání 

2 referátů od každého z vás k tomuto učivu. Všichni tudíž 

budou zpracovávat jeden referát z okruhu č. 1 a druhý referát 

z okruhu č. 2. 

Tyto referáty budou oznámkovány. 

Upozorňuji, že práce, které budou zasílány po termínu, již 

nebudou akceptovány a budou posuzovány jako nesplnění 

úkolu. 

 

1. Koření 

2. Nealkoholické a alkoholické nápoje. 

 

Požadavky na zpracování: 

 datum zaslání: do 7. 11. 2020 na uvedenou mailovou 

adresu 

 rozsah: 1 strana písemného textu A4,  

velikost písma 14, Times New Roman  

- v případě použití obrázků (obzvláště u koření, 

případně i nápojů navýšit počet stran) 

 uvést odkazy na použité materiály 

 příklad: vyberu si jeden nebo více druhů koření, 

které mě zaujaly a napíšu o nich zajímavé informace 

- u nápojů – mohu si vyhledat zajímavé informace  

např. o Vincentce, mohu si vybrat téma víno – 

najít si určitý druh, odrůdu, to samé u lihovin – 

např. becherovka….. 

 

Děkuji. Veselá Kristina 



 
 

 

 


